

IRCON PBT crosses 1000 Cr

Sept, 2013

13.09. 2013

Hindustan Times

IRCON's PBT crosses Rs 1,000 cr

Mohan Tiwari, Chairman and Managing Director of IRCON International Limited, highlighted at the 37th AGM, the major milestones achieved during 2012-13 — Operating Turnover of Rs 4,232 crore, PBT of Rs 1,015 crore



and net foreign exchange earnings of Rs 887 crore. After having issued 1:1 bonus shares during the year, Ircon declared its highest ever final dividend of Rs 98.98 crore.

13.09.2013

दैनिक जागरण

इरकॉन का मुनाफा बढ़ा



सरकारी उपक्रम इरकॉन इंटरनेशनल लिमिटेड के लिए वित्त वर्ष 2012-13 शानदार रहा है। इस दौरान कंपनी का संचालन टर्नओवर 4,232 करोड़ रुपये का रहा है। कर पूर्व लाभ भी इस दौरान 1015 करोड़ रुपये का रहा है। कंपनी के सीएमडी मोहन तिवारी ने पिछले दिनों सालाना आम बैठक को संबोधित करते हुए यह जानकारी दी। इरकॉन ने इस दौरान 98.98 करोड़ रुपये का विशेष लाभांश देने की घोषणा की है।